Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025

vom 22.03.2025 bis 23.03.2025
in Mainz-Mombach

Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal
Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfal

Wettkampf 43 - 50m Riickenbeinbewegung weiblich - SMK
Lauf 1/1 (ca. 09:30 Uhr)

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Sophie Besenius
Nora Schimpf
Lilian Wood
Katharina Sapeta
Mila Baulig

Zoe Clerget
Zijing Lisa Lin

2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013

Mainzer Schwimmverein 01
SC Neustadt/Weinstralte

1. SSV Ingelheim 1966

SG Worms

SG Worms

SC Neustadt/Weinstralte
Aquakids Kaiserslautern

SCHWygppp RHERSERD

SVR

01:01,13
00:57,98
00:55,24
00:53,00
00:55,00
00:57,45
00:58,00

Seite 1



	Wettkampf 43 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich - SMK
	Lauf 1/1 (ca. 09:30 Uhr)


