

Wettkampf 43 - 50m Rückenbeinbewegung weiblich - SMK

Lauf 1/1 (ca. 09:30 Uhr)

Bahn 1	Sophie Besenius	2014	Mainzer Schwimmverein 01	01:01,13
Bahn 2	Nora Schimpf	2013	SC Neustadt/Weinstraße	00:57,98
Bahn 3	Lilian Wood	2014	1. SSV Ingelheim 1966	00:55,24
Bahn 4	Katharina Sapeta	2013	SG Worms	00:53,00
Bahn 5	Mila Baulig	2013	SG Worms	00:55,00
Bahn 6	Zoe Clerget	2014	SC Neustadt/Weinstraße	00:57,45
Bahn 7	Zijing Lisa Lin	2013	Aquakids Kaiserslautern	00:58,00
Bahn 8				